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Kaupunginhallitus 
 
Aika 03.02.2025 klo 17:44 - 20:55 
 
Paikka Kaupunginhallituksen kokoushuone 
 
Osallistujat 
 
 Nimi Tehtävä Lisätiedot 
Läsnä Wiitakorpi Jorma puheenjohtaja  
 Blomqvist-Valtonen Elin varapuheenjohtaja  
 Valasti Matti 2. varapuheenjohtaja  
 Eskola Vilhelmiina jäsen  
 Holmström Johnny jäsen  
 Lund Bodil jäsen jäävi § 38 klo 19.04-

19.20 
 Puromies Eeva jäsen  
 Ryynänen Sami jäsen  
 Servin Kevin jäsen  
 Sigfrids Frida jäsen  
 Söderberg Johan jäsen  
 Uski Nina jäsen  
 Välimäki Markku jäsen  
 
Poissa Nylander Mikaela 
 Rainio Henrik 
 Kontio Aino-Marja 
 
Muu Hjelt Nea kv:n 1. varapuheenjohtaja  
 Korpi Marianne kv:n 2. varapuheenjohtaja  
 Pitkäniemi Jani  viranhaltija  
 von Schoultz Fredrick viranhaltija  
 Gustafsson Sari viranhaltija  
 Mollgren Dan viranhaltija  
 Silvast Mikko viranhaltija  
 Klenberg Sari  viranhaltija  
 Kalliosaari Anu sihteeri  
 Mendelin Hanna  viranhaltija  
 Lenkkeri Roope sihteeri  
 Hyttinen Eeva nuorisovaltuuston edustaja  
 
Allekirjoitukset  
  Tämä pöytäkirja on sähköisesti allekirjoitettu 
 
 
 Jorma Wiitakorpi Roope Lenkkeri 
 puheenjohtaja pöytäkirjanpitäjä 
 
Käsitellyt asiat 
 

§ 26 - 38 
 
Pöytäkirjan tarkastus  
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 Sami Ryynänen Kevin Servin 
   
 
 

Porvoon kaupungin verkkosivuilla     
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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
  
Kaupunginhallitus 03.02.2025 § 26        

 
   
Kokous todetaan laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 

 
Päätös 
Kokous todettiin laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi
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Pöytäkirjantarkastajat 
  
Kaupunginhallitus 03.02.2025 § 27         

   
Kaupunginhallitus valitsee pöytäkirjantarkastajiksi Sami 
Ryynäsen ja Kevin Servinin. 
 
Päätös 

 Kaupunginhallitus valitsi yksimielisesti Sami Ryynäsen ja 
Kevin Servinin pöytäkirjantarkastajiksi.
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Ero luottamustoimesta 
  
Kaupunginhallitus 03.02.2025 § 28    
175/00.00.01.02/2025    

Valmistelu ja lisätiedot 
hallintojohtaja Roope Lenkkeri, etunimi.sukunimi@porvoo.fi 
 
Fredrik Böhme on pyytänyt vapautusta tarkastuslautakunnan 
jäsenen tehtävästä puolueen vaihdon vuoksi.  
 
Liite 
eroanomus 20.1.2025 
 
Kaupunginjohtaja 
Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle, että valtuusto 
myöntää Fredrik Böhmelle vapautuksen tarkastuslautakunnan 
jäsenen tehtävistä ja valitsee uuden jäsenen hänen tilalleen. 
 
Päätös tarkastetaan heti. 
 
Päätös 
Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti esittää kaupunginvaltuustolle, 
että valtuusto myöntää Fredrik Böhmelle vapautuksen 
tarkastuslautakunnan jäsenen tehtävistä ja valitsee uuden jäsenen 
hänen tilalleen. 
 
Päätös tarkastettiin heti. 
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Valtionosuuspäätökset vuodelle 2025 
  
Kaupunginhallitus 03.02.2025 § 29    
287/02.02.02/2025    

Valmistelu ja lisätiedot 
rahoitusjohtaja Henrik Rainio, controller Sari Klenberg, 
etunimi.sukunimi@porvoo.fi 

 
Valtiovarainministeriö sekä opetus- ja kulttuuriministeriö hallinnoivat 
kunnille myönnettäviä valtionosuuksia. Ministeriöiden 
valtionosuuspäätökset tehdään vuosittain joulukuun lopussa 
seuraavalle kalenterivuodelle. Vuotta 2025 koskevat 
valtionosuuspäätökset on tehty ministeriöissä 19.12.2024 ja ovat 
saapuneet kirjaamoon 2.1.2025. Päätösten mukaisesti Porvoon 
kaupungin saamat valtionosuudet vuodelle 2025 ovat yhteensä 51,7 
miljoonaa euroa. Valtuuston joulukuussa 2024 hyväksymässä 
talousarviossa vuodelle 2025 valtionosuuksien yhteismääräksi 
arvioitiin 50,0 miljoonaa euroa. Talousarvioon sisältyvä 
valtionosuuksien määrä perustui Valtiovarainministeriön ja 
Kuntaliiton ylläpitämiin ennusteisiin. Ministeriöiden 
valtionosuuspäätösten myötä kaupungin talousarvion 2025 
valtionosuuksia on tarpeen korottaa 1,7 miljoonaa euroa. 
 
Kaupungin saama valtionosuus vuodelle 2025 kasvaa 
edellisvuodesta työvoimapalvelu -uudistuksen seurauksena, kun 
siirtyvät TE-palvelujen tehtävät rahoitetaan valtionosuuden kautta. 
Kaupungin saamat vertailukelpoiset valtionosuudet ilman TE-
uudistuksen rahoitusta sen sijaan kuitenkin laskevat edellisvuodesta 
valtiontalouden säästöjen seurauksena, 19.12.2024 tehdyistä 
päivitetyistä valtionosuuspäätöksistä huolimatta.   
 
Valtionosuusjärjestelmä 
Valtionosuusjärjestelmän kautta valtio osallistuu lakisääteisten 
kunnallisten peruspalvelujen rahoitukseen. Valtionosuudet ovat 
merkittävin osa kuntiin kohdistuvaa valtionapujärjestelmää. 
Valtionosuudet määräytyvät laskennallisin perustein ja maksetaan 
kunnalle automaattisesti ilman erillistä hakemusta. Lisäksi kunnille 
voidaan myöntää hakemuksesta valtionavustuksia. 
 
Valtionosuus on kunnalle yleiskatteellinen tuloerä, jota ei ole 
korvamerkitty tiettyjen palvelujen järjestämiseen. Kunta päättää itse 
valtionosuuksiensa kuten verotulojensakin käytöstä ja hyötyy 
taloudellisesti, jos järjestää palvelunsa kustannustehokkaasti. 
 
Kunnan valtionosuusrahoitus muodostuu hallinnollisesti kahdesta 
osasta: 1) kunnan peruspalvelujen valtionosuudesta, jota hallinnoi 
valtiovarainministeriö, ja 2) opetus- ja kulttuuritoimen 
valtionosuudesta, jota hallinnoi opetus- ja kulttuuriministeriö.  
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Valtiovarainministeriön hallinnoima peruspalvelujen valtionosuus on 
näistä taloudellisesti merkittävämpi. Vaikka hallinnollisen jaon 
perusteella voisi päätellä toisinkin, niin valtaosa kuntien 
varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen valtionosuusrahoituksesta 
määräytyy valtiovarainministeriön hallinnoiman peruspalvelujen 
valtionosuuden laskentatekijöiden kautta. 
 
Peruspalvelujen valtionosuus koostuu kuntien kustannuserojen sekä 
tulopohjan tasauksesta. Kustannuserojen laskentaperusteena ovat 
asukasmäärän ja ikärakenteen lisäksi erilaiset olosuhdetekijät. 
Tulopohjaa tasataan kunnan verotuloihin perustuvan valtionosuuden 
tasauksen kautta. Varsinaisesta peruspalvelujen valtionosuudesta 
eriytettynä osana kunnille maksetaan myös veromenetysten 
korvausta.  
 
Hyvinvointialueuudistuksen yhteydessä kuntien valtionosuudet 
vähenivät, kun valtionosuuksista siirrettiin peruspalvelujen sote-osat 
hyvinvointialueiden rahoitukseen. Lisäksi uudistuksessa kunnilta 
siirtyneitä menoja ja tuloja tasataan valtionosuuksiin pysyvästi 
sisältyvillä tasauselementeillä, järjestelmämuutoksen tasauksella 
sekä muutosrajoittimella.  
 
Työ- ja elinkeinopalvelujen järjestämisvastuu siirtyi vuoden 2025 
alussa valtiolta kunnille. Uudistuksen yhteydessä kunnille siirtyi 
lisäksi nykyistä laajempi vastuu työttömyysturvan rahoituksesta. 
Tehtävien siirto ja rahoitusvastuun laajennus korvataan kunnille 
valtionosuuksiin tehtävällä lisäyksellä. 
 
Opetus- ja kulttuuritoimen rahoitusjärjestelmä toimii osana kuntien 
valtionosuusjärjestelmää ja järjestelmällä rahoitetaan koulutuksen ja 
kulttuuripalvelujen järjestämisestä aiheutuneita käyttökustannuksia, 
joita valtiovarainministeriön hallinnoima peruspalvelujen valtionosuus 
ei kata. Lisäksi kunnat osallistuvat opetus- ja kulttuuritoimen 
rahoitusjärjestelmän kautta lukiokoulutuksen ja ammatillisen 
koulutuksen rahoitukseen, sillä kuntien saamasta opetus- ja 
kulttuuritoimen valtionosuudesta vähennetään asukaskohtainen 
omarahoitusosuus lukiokoulutukseen ja ammatilliseen koulutukseen.  
 
Ammatillinen koulutus on pääosin koulutuskuntayhtymien tai 
erillisten osakeyhtiöiden hoitamaa ja rahoitus kohdentuu suoraan 
koulutuksen järjestäjille, jolloin useimpien kuntien kohdalla opetus- ja 
kulttuuritoimen valtionosuus näyttäytyy valtionosuuslaskelmissa 
negatiivisena. 
 
Opetus- ja kulttuuritoimessa rahoitus muodostuu 
koulutusmuodoittain rahoituksen perusteena olevien suoritteiden ja 
laskennallisten yksikköhintojen tulosta. Suoritteita ovat tyypillisesti 
opiskelijamäärät, opetustunnit, opiskelijavuorokaudet tai -viikot ja 
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kulttuuritoimessa kunnan asukasmäärä tai henkilötyövuodet. Eri 
palvelumuodoissa yksikköhinnan muodostumisperiaatteet 
vaihtelevat. Yksikköhinta voi olla koulutuksen järjestäjäkohtainen, 
ryhmittelyyn perustuva tai valtakunnallinen. 
 
Vuoden 2025 valtionosuuspäätökset 
Porvoon valtionosuudet tulevat olemaan noin 51,7 miljoonaa euroa 
vuonna 2025. Kaupungin valtionosuustulot 2025 alenevat hieman 
arvioitua vähemmän, noin miljoona euroa vuodesta 2024, jos 
rahoitus uusille lakisääteisille TE-tehtäville jätetään huomioimatta. 
 
Valtionosuuksista noin 25,1 miljoonaa euroa on peruspalvelujen 
valtionosuutta (ilman TE-palvelujen ja verotulojen tasausta sekä 
sote-erien osuutta) kun vuonna 2024 vastaavavertailukelpoinen luku 
oli vielä 26,7 miljoonaa euroa. Sote-uudistuksen muutosrajoittimen ja 
järjestelmämuutoksen tasaus lisäävät vuonna 2025 valtionosuutta 
noin 16,9 miljoonaa euroa kun vuonna 2024 sote-eriä saatiin vielä 
17,4 miljoonaa euroa. TE-uudistukseen liittyviä valtionosuuksia 
kaupunki saa vuonna 2025 yhteensä 6,1 miljoonaa euroa.  
 
Verotuloihin pohjautuva tulopohjan tasaus vähentää Porvoon saamia 
valtionosuuksia vuonna 2025 1,3 miljoonaa euroa, kun 
edellisvuonna vähennys oli 3,5 miljoonaa euroa. Veromenetysten 
kompensaatiot lisäävät valtionosuuksia vuonna 2025 4,7 miljoonaa 
euroa kun edellisvuonna verokompensaatioita saatiin vielä 7,3 
miljoonaa euroa.  
 
Opetus- ja kulttuuritoimen valtionosuuksia saadaan 0,2 miljoonaa 
euroa vuonna 2025 kun edellisvuonna opetus- ja kulttuuritoimen 
valtionosuudet vähensivät kaupungin valtionosuuksia 1,4 miljoonaa 
euroa. Opetus- ja kulttuuritoimen suoritteiden ja yksikköhintojen 
määrät vaikuttavat valtionosuuksiin viiveellä. Porvoo saa esimerkiksi 
vuonna 2025 osana opetus- ja kulttuuritoimen valtionosuusrahoitusta 
vuoden 2023 toteumatietojen mukaisesti perusopetuksen 
valmistavan opetuksen rahoitusta lisää 0,8 miljoonaa euroa. 
 
Valtiovarainministeriön valtionosuuspäätöksissä on huomioitu 
kasvun ja oppimisen toimialan lainsäädännöstä johtuvat 
tehtävämuutokset, joista euromääräisesti merkittävimmät ovat 
oppimisen tuen uudistaminen, lukion erityisopetuksen muutokset, 
kolmen vuosiviikkotunnin lisäämiseen perusopetukseen sekä B1-
kielen opetuksen lisäämiseen yhdellä vuosiviikkotunnilla. Nämä 
uudet lakisääteiset tehtävät lisäävät kaupungin valtionosuustuloja 
noin 530 000 euroa vuonna 2025. Varhaiskasvatuksen osalta 
puolestaan lakisääteiset suunnittelu- ja raportointivelvoitteet hieman 
kevenevät, ja tämä laskennallinen säästö vastaavasti vähentää 
kaupungin valtionosuustuloja hieman. 
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Pitkällä aikavälillä Porvoon valtionosuudet laskevat merkittävästi, 
mikäli lasten määrä alenee pitkällä aikavälillä ennusteiden 
mukaisesti, koska suurin osa kaupungin valtionosuuksista perustuu 
lasten määrään eri ikäryhmissä.  Palveluverkkosuunnitelmassa 
arvioitiin valtionosuusjärjestelmän mukaisen rahoituksen laskevan 
seuraavan vuosikymmenen aikana lasten määrään perustuen 5,2–
12 miljoonaa euroa. Myös monenlaiset valtion sopeuttamistoimet 
vähentävät Porvoon valtionosuuksia, kun usein eri 
laskentaparametreissä ei huomioida kustannuksia täysimääräisesti. 
Lisäksi valmisteilla oleva valtionosuusuudistus uhkaa vähentää 
Porvoon valtionosuuksia merkittävästi vuodesta 2027 alkaen. 
 
Liitteet  
1. Valtiovarainministeriön päätös kunnan peruspalvelujen 

valtionosuudesta ja veroperustemuutoksista johtuvien 
verotulomenetysten korvauksesta vuonna 2025  

2. Opetus- ja kulttuuritoimen yksityiskohtainen laskelma 
käyttökustannuksiin myönnetystä valtionosuudesta/rahoituksesta 
vuodelle 2025 

3. Porvoon kaupungin valtionosuudet 2020–2027 diat 
 
Kaupunginjohtaja 
Kaupunginhallitus päättää esittää kaupunginvaltuustolle, että 
kaupungin talousarvioon vuodelle 2025 tehdään seuraavat 
talousarviomuutokset: 
 
Vuoden 2025 valtionosuustuloja korotetaan 1,7 miljoonaa euroa 51,7 
miljoonaan euroon. 
 
Päätös 
Kaupunginhallitus päätti esittää kaupunginvaltuustolle, että 
kaupungin talousarvioon vuodelle 2025 tehdään seuraavat 
talousarviomuutokset: 
 
Vuoden 2025 valtionosuustuloja korotetaan 1,7 miljoonaa euroa 51,7 
miljoonaan euroon. 
 
Päätös tarkastettiin heti. 
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Porvoon A-asunnot Oy:n lainalle myönnetyn takauksen voimassaolon jatkaminen 
  
Kaupunginhallitus 03.02.2025 § 30    
      

Valmistelu ja lisätiedot: 
rahoitusjohtaja Henrik Rainio, etunimi.sukunimi@porvoo.fi 
 
Porvoon kaupunki on myöntänyt 27.11.2014 omavelkaisen 
takauksen Porvoon A-asunnot Oy:n nostamalle lainalle, jonka 
lainapääomaa on jäljelle 3 150 000 euroa. Lainanantaja on 
Uudenmaan Osuuspankki. Porvoon A-asunnot Oy kuuluu kaupungin 
kokonaan omistamisiin konserniyhtiöihin.  
 
Takaus vanhentuu yleisen kymmenen vuoden vanhentumisajan 
jälkeen, jos vanhentumisaikaa katkaista ennen sitä. Uudenmaan 
Osuuspankki pyytää vahvistamaan takauksen jatkumisen. 
 
Kaupunginjohtaja 
Kaupunginhallitus päättää, että Porvoon A-asunnot Oy:n lainalle 
myönnettyä lainatakausta jatketaan. 
 
Päätös 
Kaupunginhallitus päätti, että Porvoon A-asunnot Oy:n lainalle 
myönnettyä lainatakausta jatketaan. 
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Konsernipalvelujen käyttösuunnitelma 
  
Kaupunginhallitus 03.02.2025 § 31    
315/02.02.00/2025    

Valmistelu ja lisätiedot 
rahoitusjohtaja Henrik Rainio, etunimi.sukunimi@porvoo.fi 
  
Talousarvion noudattamisohjeen mukaan lautakuntien tulee 
hyväksyä käyttösuunnitelma vuodeksi 2025 kaupunginvaltuuston 
hyväksymän talousarvion pohjalta. Hallintosäännön mukaan 
kaupunginhallitus toimii kaupungin konsernipalveluista vastaavana 
luottamushenkilöelimenä ja kaupunginhallitus hyväksyy näin ollen 
konsernipalvelujen käyttösuunnitelman. 
  
Konsernipalvelujen käyttötalouden talousarvio on laadittu 
tulosyksikkö- ja menolajitasolla. 
  
Investointiosassa on konsernipalvelujen pitkävaikutteiset menot, 
osakkeiden ja osuuksien hankinta sekä kaupungin 
talonrakennushankkeet. 
  
Liite 
Konsernipalvelujen käyttö- ja investointisuunnitelma vuodeksi 2025 
 
Kaupunginjohtaja 
Kaupunginhallitus hyväksyy konsernipalvelujen toimialan käyttö- ja 
investointisuunnitelmat vuodeksi 2025. 
 
Samalla kaupunginhallitus merkitsee tiedoksi kaupunginvaltuuston ja 
tarkastuslautakunnan käyttösuunnitelmat vuodeksi 2025. 
 
Päätös 
Kaupunginhallitus hyväksyi konsernipalvelujen toimialan käyttö- ja 
investointisuunnitelmat vuodeksi 2025. 
 
Samalla kaupunginhallitus merkitsi tiedoksi kaupunginvaltuuston ja 
tarkastuslautakunnan käyttösuunnitelmat vuodeksi 2025. 
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Länsirannan leikkipuiston rakennuksen urakkatarjousten hylkääminen 
  
Kaupunginhallitus 03.02.2025 § 32    
2765/10.03.01.00.00/2023    
 

Valmistelu ja lisätiedot 
rakennuttajapäällikkö Tommi Mikkeli, etunimi.sukunimi@porvoo.fi 
 
Länsirannan leikkipuiston rakennuksen urakkakilpailu järjestettiin 
puitesopimustoimittajien välisenä minikilpailutuksena. Kilpailutus 
sisälsi ainoastaan avoimen varhaiskasvatuksen käyttöön tulevan 
esteettömän päiväkotirakennuksen. 
Hankintailmoitus julkaistiin HILMA- ja Cloudia-palveluissa avoimena 
tarjouskilpailuna. 
Tarjouksia saapui määräaikaan 9.8.2024 mennessä kaksi 
kappaletta.  
1. Teijo-Talot Oy 949 000 eur alv. 0% 
2. Elementit-E Oy 1 044 000 eur alv.0% 
 
Hyväksytyn hankesuunnitelman kokonaiskustannusennuste on 800 
000 eur alv.0%. 
Hallintosäännön mukaisesti kaupunginhallitus päättää hankinnasta, 
jonka arvo ylittää hyväksytyn hankesuunnitelman 
kustannusennusteen. 

 
Liitteet 
1. Avauspöytäkirja (Hilma) 
2. Vertailutaulukko (Hilma) 
 
Kaupunginjohtaja 
Kaupunginhallitus hylkää saadut urakkatarjoukset, koska ne ylittävät 
merkittävästi hyväksytyn hankesuunnitelman mukaisen 
kustannusennusteen. 
 
Päätös tarkastetaan heti. 

 
Päätös 
Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti hylätä saadut 
urakkatarjoukset, koska ne ylittävät merkittävästi hyväksytyn 
hankesuunnitelman mukaisen kustannusennusteen. 
 
Päätös tarkastettiin heti. 
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Vanhus- ja vammaisneuvoston toimintakertomukset 2024 ja toimintasuunnitelmat 2025 
  
Kaupunginhallitus 03.02.2025 § 33    
174/00.00.02.01/2025    

Valmistelu ja lisätiedot 
Osallisuuskoordianattori Maija Eklöf, hallintojohtaja Roope Lenkkeri, 
etunimi.sukunimi@porvoo.fi 
 
Vanhus- ja vammaisneuvosto ovat kuntalaissa säädettyjä 
vaikuttamistoimielimiä, joiden toimintaedellytyksistä vastaa 
kaupunginhallitus. Neuvostojen toiminnan arvioimiseksi neuvostot 
ovat lähettäneet vuoden 2024 toimintakertomukset tiedoksi 
kaupunginhallitukselle. 
 
Liitteet 
Vanhusneuvoston toimintakertomus 2024 
Vammaisneuvoston toimintakertomus 2024 
Vanhusneuvoston toimintasuunnitelma 2025 
Vammaisneuvoston toimintasuunnitelma 2025 
 
Kaupunginjohtaja 
Kaupunginhallitus merkitsee liitteinä olevat kertomukset ja 
suunnitelmat tiedoksi. 
 
Päätös 
Kaupunginhallitus merkitsi tiedoksi Vanhus- ja vammaisneuvoston 
toimintakertomukset 2024 ja toimintasuunnitelmat 2025. 
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Lausuntopyyntö Porvoon pohjavesialueiden suojelusuunnitelman luonnoksesta 
  
Kaupunginhallitus 03.02.2025 § 34    
2860/11.02.13.00/2024    

Valmistelu ja lisätiedot 
Hallintojohtaja Roope Lenkkeri, etunimi.sukunimi@porvoo.fi 
 
Porvoon ympäristönsuojelu pyytää lausuntoja valmisteilla olevasta 
pohjavesialueiden suojelusuunnitelmasta, jolla on tarkoitus korvata 
nykyinen vuodelta 2010 oleva suunnitelma. 
 
Pohjavesialueiden suojelusuunnitelman tavoitteena on 
ennaltaehkäistä pohjavesialueen pohjaveden laadun heikkeneminen 
sekä turvata alueen pohjaveden määrällinen tila rajoittamatta 
kuitenkaan tarpeettomasti alueen maankäyttöä. Suojelusuunnitelma 
on ohje, joka on hyvä huomioida esimerkiksi maankäytön 
suunnittelussa ja viranomaisvalvonnassa. Suojelusuunnitelmalla ei 
ole itsenäisiä oikeusvaikutuksia.  
 
Suojelusuunnitelmaluonnos on julkaistu Porvoon kaupungin 
verkkosivuilla. 
 
Kaupunginjohtaja 
Kaupunginhallitus merkitsee Porvoon pohjavesialueiden 
suojelusuunnitelman luonnoksen tiedoksi ja toteaa, että sillä ei ole 
lausuttavaa luonnoksesta. 
 
Päätös 
Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti jättää asian pöydälle. 
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Kaupunginhallitus § 35 03.02.2025 
 

 

Toimielinten tekemien päätösten seuraaminen 
 
Kaupunginhallitus 03.02.2025 § 35    
      

Seuraavat toimielimet ovat lähettäneet päätöksensä: 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunta 12.12.2024 § 195 
Kaupunginhallituksen konsernijaosto 3.2.2025 § 12 
 
Kaupunginjohtaja 
Kaupunginhallitus merkitsee päätökset tiedoksi ja ilmoittaa 
toimielimille, että kaupunginhallitus ei käytä kuntalain 92 §:n 
mukaista otto-oikeuttaan. 
 
Päätös 
Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti merkitä päätökset 
tiedoksi ja ilmoittaa toimielimille, että kaupunginhallitus ei käytä 
kuntalain 92 §:n mukaista otto-oikeuttaan.

https://porvoofi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting&id=20241138
https://porvoofi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting&id=20251220


 
Porvoon kaupunki Pöytäkirja 3/2025  17 
 
Kaupunginhallitus § 36 03.02.2025 
 

 

Viranhaltijoiden tekemien päätösten seuraaminen 
  
Kaupunginhallitus 03.02.2025 § 36    
      

Seuraavat viranhaltijat ovat lähettäneet päätöksensä: 
 
Toimitilajohtaja 17.1.2025 § 3, 29.1.2025 § 7 
Kaupunginjohtaja 24.1.2025 § 1, 31.1.2025 § 2 
 
Puheenjohtaja 
Kaupunginhallitus merkitsee päätökset tiedoksi ja ilmoittaa 
viranhaltijoille, että kaupunginhallitus ei käytä kuntalain 92 §:n 
mukaista otto-oikeuttaan.     
 
Päätös 
Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti merkitä päätökset 
tiedoksi ja ilmoittaa viranhaltijoille, että kaupunginhallitus ei 
käytä kuntalain 92 §:n mukaista otto-oikeuttaan.      
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Kaupunginhallitus § 37 03.02.2025 
 

 

  
Ilmoitusasiat 
  
Kaupunginhallitus 03.02.2025 § 37    
      

Päätös, Emäsalon palvelupiste 
 
Kaupunginjohtaja 
Merkitään tiedoksi. 
 
Päätös 
Merkittiin tiedoksi. 
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Kaupunginhallitus § 38 03.02.2025 
 

 

  
Ajankohtaiset asiat 
  
Kaupunginhallitus 03.02.2025 § 38    
      

Kaupunginhallituksen jäseniä informoidaan ajankohtaisista 
asioista. 

 
Kaupunginjohtaja 
Merkitään tiedoksi. 

 
Päätös 
Bodil Lund ei osallistunut asian käsittelyyn (Yritystontin 
myyminen Hornhattula 638-23-390-1) klo 19.04-19.20.  
 
Kaupunginhallitusta informoitiin Näsin tekojääkentän tilanteesta. 
Kaupunginhallitus esitti asiasta jatkokysymyksiä, joiden pohjalta 
keskustelua jatketaan seuraavassa kokouksessaan. 
 
Kaupunginhallitus sai selvityksen Nimbus-talon remontin 
toteutuksesta ja kustannuksista. 
 
Merkittiin tiedoksi.   
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 26, § 27, § 28, § 29, § 31, § 33, § 34, § 35, § 
36, § 37, § 38 
 
MUUTOKSENHAKUKIELTO 
 

Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa ei saa 
hakea muutosta. 

 
Sovellettava lainkohta: Kuntalaki 136 §. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 30, § 32 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJEET (Kuntalaki 16 luku) 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta 
valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen), sekä 

• kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Porvoon kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä 
yleisessä tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai 
arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on 
Kaupunginhallitus  
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
 
Porvoon kaupungin kirjaamo 

Posti- ja käyntiosoite: Lundinkatu 8, 06100 PORVOO  
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Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)porvoo.fi 

Puhelinnumero:  0405170851 

 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9 – 14.30. 

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, 
kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös 
sähköpostiosoite. 
 

Pöytäkirja 
 

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porvoon 
kaupungin kirjaamosta. 
 
Posti- ja käyntiosoite: Lundinkatu 8, 06100 PORVOO  

Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)porvoo.fi 

Puhelinnumero:  0405170851 

 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9 – 14.30. 
 


